
PCR99ETRpo42768113

DODATEK Č. 1
PPR-19432-11/ČJ-2022-990670

K Objednávce č.j.: PPR-13958-7/ČJ-2022-990670
uzavřené dne 27. 04. 2022 mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra

a společnosti KODEX Hořovice, s.r.o.

Článek l.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:

Kontaktní adresa pro
listovnI zásilky:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")
a
Prodávající:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:

(dále jen ,,prodávající")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
CZ00007064
pIk. Ing. Milanem Grohmannem
ředitel ŘLZ PP ČR
Ředitelství logistického zabezpečeni PP ČR
po|jcejní prezidium ČR
Ředitelství logistického zabezpečeni
poštovní schránka 62/ŘLZ
170 89 Praha 7
ČNB
5504881/0710

KODEX Hořovice, s.r.o.
Fúgnerova 1412/16, 268 01 Hořovice
25134108
CZ25134108
ČSOB
722555227/0300

Článek j].

(l) Kupující a prodávajÍcÍ uzavřeli dne 08.06.2022 Kupní smlouvu č.j.: PPR-19432-7/ČJ-
2022-990670, na nákup kancelářského materiálu (dále jen ,,Kupní smlouva").

Stránka l z 2



PCR99ETRpo42768113

Článek Ill.

(l) Smluvní strany se dohodly, že termín dodání se ruší a nově zni: ,, Prodávající je povinen
odevzdat veškeré zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 05.08.2022.

Článek lV.

(l) Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je uzavřen elektronicky tj. vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu
pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického
podpisu dodatku bude vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (l) vyhotovení
obdrží prodávajÍcÍ a jedno (l) kupujÍcÍ. Tento dodatek je nedIlnou součástí Kupní
smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni.

(3) Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojuji smluvní stany
k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze dne ..Z0'"07- 20??

za kupu

Ředite| ení PP ČR

V Hořovicích dne

za prodávajÍcÍho

or Balej

8.r.o. lFůgnerova 1412 i
268 01 Hořovice '
IČO: 251 34 108 i
DIČ: CZ25134108 i
tel.: 311 513 942 '
fax: 311 514 445 i

-5-

Stránka 2 z 2


